Вид, категория (тип), серия ценных бумаг, в отношении которых направляется обязательное предложение об их приобретении: акции 
обыкновенные именные бездокументарные.
Количество ценных бумаг данного вида, категории (типа), серии, в отношении которых направляется обязательное предложение об их 
приобретении, штук: 167 499 (Сто шестьдесят семь тысяч четыреста девяносто девять) штук.
Место нахождения  лица, направляющего обязательное предложение: 127254, г. Москва, Огородный проезд, дом 9, строение 1.
Контактная информация для связи с лицом, направляющим обязательное предложение:
Телефон, факс: (495) 691-63-28. Адрес электронной почты:

[...]

7.1.3. Место нахождения 127055, г. Москва, Вадковский пер., д. 5, стр.1
7.1.4. ОГРН 1097711000122 
7.1.5. ИНН 7550005563
7.2. Сведения об условиях банковской гарантии
7.2.1. Сумма, на которую выдана банковская га-

рантия, или порядок ее определения  2 544 309,81руб. (Два миллиона пятьсот сорок четыре тысячи триста девять руб. 81 коп.)

7.2.2. Условие о безотзывности банковской га-
рантии     Банковская гарантия является безотзывной.

7.2.3. Срок действия банковской гарантии или по-
рядок его определения             Вступает в силу  01 ноября 2011 г. и действует до 01 августа 2012 г.